
ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

Nabídka platí 
do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje  
na již zlevněné zboží.

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 18 90
29,90

SUPER CENA - 36

 109 90
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SUPER CENA - 38

 31 90
54,90

SUPER CENA - 41
 49 90

59,90
SUPER CENA - 16

 10 90
19,90

SUPER CENA - 45  10 90
17,90

SUPER CENA - 39

AK
CE  69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ149,90 - 60 %

AK
CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ38,90 - 48 %

AK
CE  39 90

 36 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ59,90 - 38 %

 49 90
99,90

SUPER CENA - 50

-50 %
NA  

ADVENTNÍ KALENDÁŘE  
A VYBRANÉ  
MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY

AK
CE  99 90

 94 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 43 %

Kunín  
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč Akce / 
9,95 Kč Aplikace

Albert Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l • do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč Akce / 7,49 Kč Aplikace  
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do  
vyprodání  
zásob 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena  
za 100 g

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

 99 90
239r

SUPER CENA - 58

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč Akce  
/ 189,80 Kč Aplikace
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• do vyprodání  
zásob
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pomelo
• 1 ks

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• při koupi 1 ks cena 
59,90 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Albert Listové těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené  
• 275 g  
• 100 g  
= 6,88 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

A

Od 6. 12. do 12. 12. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 KS 
při koupi 2 ks
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

130 g

AK
CE  14 90

 12 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ19,90 - 35 %

 19 90
29,90

SUPER CENA - 33

 13 90
22,90

SUPER CENA - 39

 229 r
799r

SUPER CENA - 71

 26 90
41,90

SUPER CENA - 35

 36 90
46,90

SUPER CENA - 21

 299 r
549r

SUPER CENA - 45

AK
CE  31 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ39,90 - 25 %

 109 90

149,90
SUPER CENA - 26

 109 90

199r
SUPER CENA - 44

AK
CE  13 90

 12 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 27 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Snickers
• 50 g
• 100 g = 29,80 Kč Akce / 
 25,80 Kč Aplikace
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 5,21 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (-17 %)*

Šunka  
Amálka  
nejvyšší  
jakosti
• 100 g

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Krolewski 
45% plátky
• 100 g 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč Akce 
/ 8,60 Kč Aplikace 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

2

NEPORAZITELNÉ

49SM_verze_.indb   249SM_verze_.indb   2 30.11.2023   23:19:5830.11.2023   23:19:58



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

250 g

250 g

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

 24 90
39,90

SUPER CENA - 37

 59 90
79,90

SUPER CENA - 25
 34 90

59,90
SUPER CENA - 41

 49 90
69,90

SUPER CENA - 28 39 90
59,90

SUPER CENA - 33  39 90
74,90

SUPER CENA - 46

 24 90
42,90

SUPER CENA - 41

 19 90
29,90

SUPER CENA - 33

 62 90
99,90

SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Albert  
Para ořechy jádra
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Albert Mandle 
blanšírované 
hranolky
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Albert  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Albert  
Kešu natural
• 250 g  
• 100 g = 25,16 Kč
▼ 64,90 Kč (-3 %)*

Albert  
Mandle pražené solené
• blanšírované
• 150 g 
• 100 g = 23,26 Kč
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Albert  
Švestky
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert  
Pekanové  
ořechy
• 100 g
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Albert  
Pistácie pražené  
nesolené
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Albert Studentská směs
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

3

NEPORAZITELNÉ
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90
31,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 18 90
47,90  - 60

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 4 90
7,50  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90
24,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90
18,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90
49,90  - 34

AK
CE  14 90

 10 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ24,90 - 56 %

 149 90

189r
SUPER CENA - 20

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Flammkuchen těsto
• chlazené • balené • 280 g • 100 g = 10,68 Kč

Dr. Oetker  
Skořicový cukr
• 20 g 
• 100 g = 24,50 Kč
▼ 4,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hera
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 
 • do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (-36 %)*

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Medokomerc 
Med lesní
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč
▼ 189 Kč (-20 %)*

Albert  
Perníkové  
těsto  
medové
• chlazené  
• balené  
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Linecké těsto  
s máslem
• chlazené  
• balené   
• 400 g 
• 100 g  
= 14,98 Kč 
• různé druhy

Vrbátky  
Cukr moučka 
• 1 kg  
• do vyprodání  
zásob
▼ 24,90 Kč (13 %)*

Albert  
Vejce z podestýlky
• 10 ks v balení • 1 ks = 3,29 Kč 
• do vyprodání zásob 

4

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
37,90  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90
84,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
86,90  - 19

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
35,90  - 44

 5 90
9,90

SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 24 90
37,90

SUPER CENA - 34

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Excellent  
Džem Jahoda 
100% z ovoce 
• 230 g 
• 100 g = 19,53 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Dr. Oetker  
Zdobení tmavé 
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Orion 
Čokoláda 
na vaření 
• 100 g 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Skořicový cukr
• 20 g 
• 100 g = 24,50 Kč
▼ 4,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Zdobení pestré
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč 
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Dr. Oetker Marcipán
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert Papír na pečení
• 10 m 
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Plech  
na pečení
• 37 × 27 cm

Albert  
Perníkové  
těsto  
medové
• chlazené  
• balené  
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Dr. Oetker 
Poleva
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g 
• 100 g = 78,82 Kč 
• barevné, bílé
▼ 59,90 Kč (0 %)*

5

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 5 90
7,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 179 r
259r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37

 99 90
159r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 49 90
64,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

AK
CE  21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

AK
CE  29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 30 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 11

 79 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 36

 6 90
10,90

ZA CENU ne

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 39 90
51,90

ZA CENU ne

KREDITY 
NAVÍC4

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Výběrový Džem  
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bio Kakao
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Bio Ghí Přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

Nature’s Promise  
Bio  
Kypřicí prášek
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč
▼ 5,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Bio  
Vanilkový cukr
• 8 g  
• 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nature‘s Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč Akce /  
7,96 Kč Aplikace

Nature’s Promise 
Bio Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč
▼ 64,90 Kč (23 %)*

Nature’s Promise  
Bio Mouka 
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

6
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VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 12

 34 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13

 32 90
37,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13

 12 90
14,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 10

 26 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 12 90
15,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13

 24 90
28,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 12

 28 90
32,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16

 24 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise  
Bio  
Vanilkový cukr
• 8 g  
• 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise 
Free From  
Gouda plátky 
• 100 g

Nature's Promise  
Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 26,32 Kč
▼ 31,90 Kč (4 %)*

Nature's Promise  
Free From  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 7,17 Kč

Nature’s Promise Free From Cottage
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč

Nature's Promise Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč • vybrané druhy

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh  
polotučný 
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Nature's Promise  
Free From Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 25,14 Kč

Nature's Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč

7
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
34,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 23 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 32

 16 90
24,90

KREDITY 
NAVÍC2

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

AK
CE  39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %
Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 12. 2023.

Nature’s Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g
• 100 g = 13,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Kaki skládané
• 1 ks

Phalaenopsis*
• 1 ks
• 1 stonek

Vánoční 
hvězda*
• 1 ks
• Ø květináče 10,5 cm

Kalanchoe se třpytkami*
• 1 ks
• Ø květináče 
12 cmVánoční hvězda*

• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Mandarinky volné
• 1 kg

Jablka Golden  
Delicious skládaná
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Nashi
• 1 ks

8
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90
24,90  - 48

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90
32,90  - 15

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 149 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 54 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Menu box
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

6 
porcí

Polévka  
pórková s kari
• 1 box

Čínské  
chap tjoy

Mexické chilli
 con carne

Polévka s kuřecím masem  
a boby edamame
• chlazená • 350 g 
• 100 g = 17,11 Kč

Farmářská polévka 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g
• 100 g = 16,61 Kč

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 250 g
• 100 g = 11,16 Kč

Česnek tuzemsko
• 2 ks • 100 g = 14,95 Kč

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks

Paprika 
světlá
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Křen
• 1 kg • 100 g = 14,90 Kč

9

ZE SLANÉHO

Mělnický křen
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200 g

93
MASA

%

90
MASA

%

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
26,90  - 26 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 22 90
30,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
32,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
47,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
25.90  - 23

 29 90
47,90

SUPER CENA - 37

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Salám Lyon
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Šunkový 
salám*
• cena za 100 gMoravské 

uzené maso*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema*
• standardní jakost • cena za 100 g

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Duo trvanlivých
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Královské párky*
• cena za 100 g

Lidová 
klobása
• 220 g 
• 100 g = 18,14 Kč

Anglická slanina*
• cena za 100 g

10
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v

Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 229 r
329r  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r
299r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 139 90

199r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

169r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 109 90

139,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 %

 39 90
00,90

SUPER CENA - 00
 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

AK
CE  99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 30 %

 109 90

189r
SUPER CENA - 41

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené 
• 1 kg

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g  
• 1 kg = 299,75 Kč

Mini masové kuličky
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný polotovar  
• 900 g 
• 1 kg = 111 Kč Akce 
/ 99,89 Kč Aplikace

Nature‘s 
Promise  
Bio Kuřecí 
spodní stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč

Grilované 
kuřecí stehno
• cena za 100 g  
• pouze prodejny 
s teplým pultem

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  
• do vyprodání 
zásob 

Tuňák – steak
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání zásob

11

49SM_verze_.indb   1149SM_verze_.indb   11 30.11.2023   23:23:1930.11.2023   23:23:19



NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 9 90
14,90  - 33

**Obsah vlákniny: chléb 10 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Veka  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Chléb  
Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Roláda
• balená • 400 g • 100 g = 13,73 Kč • s kokosem, 
s vaječným likérem 
• do vyprodání zásob
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Pletenec s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Pusinky kokosové s čokoládovou 
polevou
• balené • 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč
• do vyprodání zásob

Rustikální šnek 
s olivami
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč

Snack Madeland se šunkou
• 75 g • 100 g = 26,54 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 12,09 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Čajové 
pečivo s máslem
• balené • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• do vyprodání zásob

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g • 100 g od 51,03 Kč • různé druhy  
• v nabídce také Marlenka kuličky 
bezlepkové, 235 g za 149,90 Kč
▼ 149,90 Kč (-20 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Donut Frozen
• 56 g 
• 100 g = 17,68 Kč

12
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500 g
180 g

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90
39,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90
44,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
67,90  - 41

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
46,90  - 36NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 47 90
64,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 26 90
36,90

SUPER CENA - 27

Roláda
• balená • 400 g • 100 g = 13,73 Kč • s kokosem, 
s vaječným likérem 
• do vyprodání zásob
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Rustikální šnek 
s olivami
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g • 100 g od 51,03 Kč • různé druhy  
• v nabídce také Marlenka kuličky 
bezlepkové, 235 g za 149,90 Kč
▼ 149,90 Kč (-20 %)*

Blaťácké 
zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč

Kiri
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč  
• vybrané druhy

Président 
Cheddar plátky
• 100 g

Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 26,62 Kč 
• pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

Eidam 45% 
plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Jihočeská niva 
45% – porce
• 100 g • pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Moravský bochník 45% plátky
• 100 g

13
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 9 90
15,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

AK
CE  32 90

 28 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ43,90 - 34 %

 64 90
99,90

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olmín
• 100 g

Hellmann's 
Vegan
• 270 g 
• 100 g = 24,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Olma Jogurt
• 105 g  
• 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Hellmanns 
Delikátní 405 ml 
• 100 ml = 17,26 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

14
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15

130 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 13 90
22,90

SUPER CENA - 39

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90
36,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
28,90  - 13NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 10 90
14,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 8 90
14,90  - 40 14 90

22,90
SUPER CENA - 34

 17 90
26,90

SUPER CENA - 33

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Tradiční  
pomazánkové 
32%
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (9 %)*

Moravia  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Kunín Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč

Tatra Tvaroh
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy

Florian 
Lahodný 
jogurt 
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Jogurt 
z Valašska bílý 
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč

Kunín  
Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)* Jihočeské 

trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy 
• do vyprodání 
zásob
▼ 26,90 Kč (-33 %)*

15
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

150 g

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
19,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90
15,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
119,90  - 25NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 114 90

144,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

159r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
99,90  - 20NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

 44 90
74,90

SUPER CENA - 40

 44 90
69,90

SUPER CENA - 35

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 84 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Masala 
kari rýže se zeleninou
• chlazená • balená 
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč

Pomazánka 
celerová – grónská
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Salát 
pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 
27,25 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Albert Obložené vejce Maxi
• chlazené • balené  
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč

Obalovaný 
květák
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Omega
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Filety z aljašské tresky
• 400 g • 100 g = 28,73 Kč
▼ 114,90 Kč (0 %)*

Garden Gourmet
• rostlinný výrobek • chlazené 
• balené • 160–200 g • 100 g 
od 44,95 Kč

Pstruh 
kuchaný
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Sushi set malý
• chlazený 
• balený • 199 g 
• 100 g = 40,16 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 350–400 g • 100 g 
od 17,48 Kč • různé 
druhy

16
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

130 g

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90
119,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 33 90
39,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90
134,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
69,90  - 42

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 46 90
65,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
184r  - 51

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Nogger
• 90 ml  
• 100 ml = 37,67 Kč
▼ 33,90 Kč (0 %)*

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč
▼ 69,90 Kč (8 %)*

Président  
Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (9 %)*

Hellmann’s 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml 
= 18,76 Kč • vybrané 
druhy 
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 48,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Lipánek 
Tvarohový MAXI
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 
17,04 Kč • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (-26 %)*
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BOD  
NAVÍC1
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

LEGO® 
MINECRAFT
• Pekárna
Cena bez  
bodů: 549 Kč
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 7 90
14,90  - 46

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
48,90  - 49

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
33,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
24,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
69,90  - 50

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 11 90
14,90  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-36 %)*

Emco Mysli
• 500–750 g  
• 100 g  od 10,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Werther’s Original
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč
▼ 33,90 Kč (-35 %)*

Manner Oplatky
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Jumbo Tornádo
• 50 g  
• 100 g = 31,80 Kč
▼ 24,90 Kč (-36 %)*

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané  druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Pralinky  
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 49,86 Kč
▼ 69,90 Kč (-50 %)*

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Pochoutka Mléčná
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-20 %)*

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč • vybrané druhy
▼ 48,90 Kč (-49 %)*

The Belgian 
Tabulková 
čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

18
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 499 r
769r

SUPER CENA - 35

 139 90

179r
SUPER CENA - 21  79 90

132,90
SUPER CENA - 39

AK
CE  399 r

 349 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ549r - 36 %

 349 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hot Wheels Angličák
• 10pack
▼ 769 Kč (-35 %)*

Vánoční deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm
• vrchní strana měkký mikroplyš
• spodní strana hřejivý beránek
• různé designy

Make it Real
Písmenkové náramky
• sada na výrobu náramků
• věk 8+
▼ 179 Kč (-21 %)*

Merci
• 250 g  100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jägermeister 
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Akce / 498,58 Kč Aplikace
▼ 399 Kč (-12 %)*

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 22. 11. DO 24. 12. 2023

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

SUPER CENA

 99 90
99,90  - 00

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90
46,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 94 90
114,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

279r  - 53

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 339 r
549r  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 249 r
339,90  - 26

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 24. 12. 2023

Pickwick Ovocné 
potěšení
• 6 druhů ovocných čajů
• 30 sáčků

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 47,74 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-28 %)*

Jacobs 
Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)* Marila

• mletá káva • 1 kg
▼ 279 Kč (-53 %)*Teekanne  

Ovocný čaj
• 35–50 g 
• 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Selezione 
Espresso
• zrnková káva • 1 kg
▼ 299 Kč (14 %)*L'OR Kapsle

• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

PERLA DECAF
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Leros Čaj
• 15–20 g  
• 100 g od 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

L'OR
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 49,80 Kč • vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

The Belgian 
Tabulková 
čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

19
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
99,90  - 55

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
65,90  - 47

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90
88,90  - 32

 29 90
49,90

SUPER CENA - 40

 44 90
81,90

SUPER CENA - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
36,90  - 40

AK
CE  69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 57 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r
299r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 41 90
64,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
74,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g • 100 g = 12,48 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g 
= 26,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč Akce / 37,43 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Bonduelle 
Bon menu 
Mexicana
• 430 g 
• 100 g = 8,12 Kč 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Frito 
Premium olej 
• 1 l 
▼ 88,90 Kč (-32 %)*

Hamé Ďábelské tousty 
s drůbežím masem 
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (11 %)*

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 265,34 Kč
▼ 269 Kč (-26 %)*

Giana  
Zeleninové lečo 
• 670 g • 100 g = 6,26 Kč
▼ 41,90 Kč (0 %)*

Giana Olivy ve skle 
• 140 g • 100 g = 35,18 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Franz Josef Sušená 
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Gustona  
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 37,95 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

20
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
71,90  - 37

 34 90
65,90

SUPER CENA - 47
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 37 90
52,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 36 90
59,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90
42,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 36 90
59,90  - 38

 49 90
69,90

SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g • 100 g = 12,48 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Kotányi 
Svařené víno 
• 35 g 
• 100 g = 45,43 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 9,26 Kč 
• jemný, Napoli, extra ostrý
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Vitana Knedlíky 
s burizony 
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Maggi  
Dobrý hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 24,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g  
• 100 g = 37,73 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Vitana Poctivá 
polévka
• 60–122 g 
• 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Maggi 
Tekuté 
koření
• 160 ml 
• 100 ml = 16,82 Kč
▼ 42,90 Kč (-37 %)*

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč
▼ 43,90 Kč (-31 %)*

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč (0 %)*

21
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Relax Džus,  
nektar 
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-8 %)*

Rajec
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Cappy
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90
16,90  - 11

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
46,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 10 90
13,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 23 90
36,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
79,90  - 43

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
46,90  - 36

 29 90
34,90

SUPER CENA - 14

 17 90
22,90

SUPER CENA - 21

 24 90
39,90

SUPER CENA - 37

 21 90
49,90

SUPER CENA - 56

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 36 90
50,90  - 27
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K dostání ve vybraných prodejnách.

NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

2 l

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Birell Limitovaná 
edice
• nealkoholické pivo 
• méně cukru • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané 
druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 16,90 Kč (-5 %)*

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Arašídy 
solené
• 100 g  
▼ 9,90 Kč 
(0 %)*

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l • 0,5 l = 23,90 Kč  
• 1 l = 47,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 6. 12.  
do 17. 12. 2023
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Starobrno 
Medium, 
Starobrno Bitr 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 65–70 g • 100 g od 
35,58 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Klášter 11 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90
18,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
37,90  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90
16,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 9 90
11,90  - 16

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

 239 r
00,90

SUPER CENA - 00

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29
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cena za 1 ks 
23,90 Kč
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KUP
JAKOUKOLIV LAHEV

ZAŘAZENOU
DO SOUTĚŽE 

A VYHRAJ
95X SLUCHÁTKA

MARSHALL

Vyhraj 95x

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 12. 2023 DO 31. 12. 2023.
V SUPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SOUTEZSWHISKY.CZ PIJSROZUMEM.CZ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 239 r
449r  - 46

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 139 90

199r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 299 r
439r  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
189r  - 47

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90
169r  - 46

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90
129,90  - 42

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r
299r  - 33

 169 r
219r

SUPER CENA - 22

 199 r
299r

SUPER CENA - 33

 149 90

279r
SUPER CENA - 46

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

 299 r
479r

SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Captain Morgan
Spiced Gold
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Johnnie Walker 
Red Label 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Jim Beam 
White Bourbon
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Grant's Triple Wood  
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 449 Kč (-46 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

B42V  
Eccentric  
Vodka 
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Sklepy svaté Kateřiny
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč
• při koupi 1 ks cena 89,90 Kč
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Heffron
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Ron De Azur
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

24

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a vÍce 
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
97,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90
116,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

174r  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 449 r
979r  - 54

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r
559r  - 64

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90
119,90  - 41

AK
CE  179 r

 159 r
CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ249r - 36 %

 299 r
759r

SUPER CENA - 60

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

 79 90
149,90

SUPER CENA - 46

 74 90
164r

SUPER CENA - 54

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zewa Papírové 
kapesníky
• box • 90 ks • 3vrstvé
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• vybrané  druhy  
• při koupi 1 ks cena 77,90 Kč
▼ 77,90 Kč (-10 %)*

Savo 
Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 6. 12. do 17. 12. 2023
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Palmolive  
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy
• 540 ml • 100 ml = 33,15 Kč Akce 
/ 29,44 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 179 Kč (-11 %)*

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Somat  
Excellence 
Tablety  
do myčky
• 48 ks 
• 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč (0 %)*

Ariel 
Prací prostředek
• 63 dávek kapsle nebo 90 dávek gel 
• 1 dávka od 4,99 Kč • vybrané druhy 
• platí od 6. 12. do 17. 12. 2023 
▼ 399 Kč (13 %)*

Perwoll  
Speciální 
prací prostředek
• 54 dávek 
• 1 dávka = 3,69 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč (12 %)*

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g  
= 49,94 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 6. 12.  
do 17. 12. 2023 
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Radox  
Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 22,18 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

25

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 12. do 12. 12. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
� 49/23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90
39,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90
24,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 229 r
339r  - 32

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90
154r  - 48

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
43,90  - 31
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CE  00 90

 2499 r

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ2999r - 16 %AK
CE  00 90

 2399 r

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ4499r - 46 %

 22 90
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SUPER CENA - 54

 119 90

249r
SUPER CENA - 51

AK
CE  599 r

 499 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 44 %

AK
CE

 1199 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ria  
Dámské vložky
• slipové • 25 ks  
• 1 ks = 1,32 Kč 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Paloma Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé
▼ 19,90 Kč (11 %)*

Linteo Baby 
Dětské  
vlhčené 
ubrousky
• 72 ks ▼ 24,90 Kč 
(-8 %)*

Listerine  
Ústní voda
• 1 l 
▼ 159 Kč (-24 %)*

Albert Dětské plenkové 
kalhotky
• Junior • 40 ks  
• 1 ks = 5,73 Kč  
• v nabídce další 
velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

Colgate  
Zubní kartáček
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Tefal Sada nádobí Intuition 
• 10dílná • nerezová sada se čtyřmi hrnci a rendlíkem  
s poklicemi • pro všechny typy varných desek
▼ 5499 Kč (-56 %)*

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 39,87 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

DICKIE Kufřík kamion  
s příslušenstvím 
• délka 62 cm
▼ 899 Kč (-44 %)*

Catler Espresso  
na kapsle a mletou kávu 
• kávovar pro nejprodávanější druhy kapslí 
• obsahuje 3 adaptéry na kapsle  
(S – Nespresso, M – Caffissimo/Tchibo, 
L – Dolce Gusto) a 1 adaptér na mletou kávu  
• v barvě černé a bílé 
▼ 3999 Kč (-37 %)*

Tefal Multifunkční elektrický gril Inicio GC242D38
• nepřilnavý povrch grilovacích desek • nastavitelný třístupňový termostat 
• funkce přípravy panini • příkon 2000 W
• cena bez aplikace 1299 Kč

PLATÍ OD 6. 12. DO 31. 12. 2023.MĚSÍCEHIT
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 12. do 12. 12. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
� 49/23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

159r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90
34,90  - 14

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

199r  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 43 90
53,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 169 r
199r  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 62 90
77,90  - 19

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90
32,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

Albert Pochoutky  
pro psy
• 4 ks • 1 ks = 3,73 Kč 
▼ 19,90 Kč (-25 %)*

Albert  
Granule pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 33,30 Kč  
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

First class 
Paštiky  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Pedigree Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 9,16 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Albert Kapsa pro kočky
• hovězí + drůbeží • 12× 100 g 
• 100 g = 8,33 Kč
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

DentaLife Dentální  
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 38,18 Kč  
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (-2 %)*

Albert  
Pochoutky pro psy
• kachní filety 
• 100 g  
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Albert Stelivo 
pro kočky
• 5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 18,50 Kč  
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč (6 %)*

Albert 
Granule  
pro kočky
• 300 g  
• 100 g = 9,30 Kč  
• různé druhy 
▼ 32,90 Kč (-15 %)*

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g  • 100 g = 14,68 Kč 
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

27
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. 
The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trade-

marks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

179r  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90
63,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 109 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Losos – filety s kůží
• 450 g • 100 g = 33,32 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml • 100 ml od 38,78 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Meggle 
Bezlaktózová 
smetana  
na vaření 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 19,95 KčSurimi tyčinky

• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
▼ 29,90 Kč  (-16 %)*

Sušená  
rajčata s bazalkou 
• 90 g • 100 g = 77,78 Kč

Trio tapenáda 
ze sušených  
rajčat, z oliv 
a mixu 
sušených  
rajčat a oliv
• 180 g  
• 100 g = 38,89 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio 
Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g 
• 100 g = 31,40 Kč

Fuet  
s černým lanýžem
• 80 g • 100 g = 100 Kč

Alpro 
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90
18,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 219 r
359r  - 38

 21 90
26,90

SUPER CENA - 18

 19 90
32,90

SUPER CENA - 39

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pepsi, Mountain Dew
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

Semtex 
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč (-39 %)*

Kofola
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč
▼ 34,90 Kč (-31 %)*

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Jubilejná hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 229 Kč (-4 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč Akce /  
5,98 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč Akce 
/ 19,92 Kč Aplikace

Kinder
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Rajčata
červená 
oválná
• 250 g  
• 100 g
= 9,96 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč Akce / 
9,30 Kč Aplikace
▼ 38,90 Kč (-5 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč Akce / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (-8 %)*

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Flora
• 1 kg 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ
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